com os quantitativos e as especificações mínimas solicitadas 

Licitante vencedor: 

HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº20.992.564/0001-65, com sede na Rua Adriano 
Carbonera, nº1631, Bairro Caravagio, na cidade de Nova Prata-
RS 

Valor Global: R$ 15.319,85 (quinze mil trezentos e dezenove reais com oitenta 
e cinco centavos) 

Licitante vencedor: 

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº24.291.879/0001-36, com sede na Rua Jacob Maria 
Pavan, nº55, Bairro Interlagos, na cidade de Caxias do Sul-RS 

Valor Global: R$ 23.422,00 (vinte e três mil quatrocentos e vinte e dois reais) 

Licitante vencedor: 

MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI – ME, inscrita no 
CNPJ sob o nº24.738.613/0001-99, com sede na Rua Severino 
Augusto Pretto, nº435, sala 01, Bairro Santo Antão, na cidade de 
Encantado-RS 

Valor Global: R$ 90.138,05 (noventa mil cento e trinta e oito reais com cinco 
centavos) 

Licitante vencedor: 

BARONESA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 73.993362/0001-
02, com sede na Rua Baronesa do Gravatai, nº072, na cidade de 
Porto Alegre/RS 

Valor Global: R$ 45.528,00 (quarenta e cinco mil quinhentos e vinte e oito reais) 

Licitante vencedor: 

LAGUNA ESPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
52.307.066/0001-22, com sede na Avenida Marcos José do Leão, 
nº550, centro da cidade de Feliz/RS 

Valor Global: R$ 21.900,00 (vinte e um mil e novecentos reais) 

Licitante vencedor: 

INOVARE COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
45.232.778/0001-64, com sede na Avenida Arthur Oscar, nº2560, 
apt 302, Bairro Gramadinho na cidade de Serafina Corrêa-RS 

Valor Global: R$ 23.968,30 (vinte e três mil novecentos e sessenta e oito reais 
com trinta centavos)